- 1 -

平成 24 年 1 月 5 日

各 位
会 社 名    アジア・アライアンス・

ホールディングス株式会社
代表者名   代表取締役社長  髙森 幸太郎

（コード番号：9318 東証第 2 部）
問合せ先      経営企画部長   上野 弘行

（TEL：03-5638-8562）

連結子会社間の合併に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社六合（以下「六合」といいます。）と土

岐南テクノヒルズ開発株式会社（以下「土岐南」といいます。）が平成 24 年 2 月 7 日付で合併することにつ

いて決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。
なお、本合併は、連結子会社間の合併であるため、開示事項・内容を一部省略して記載しております。

記

１．合併の目的

六合が同社の完全子会社である土岐南と合併することを通じて、当社グループの経営合理化を図ること

を目的といたします。

２．合併の要旨

（１）合併の日程

平成 24 年 1 月 5 日  合併承認取締役会（当社、合併当事会社）
合併承認臨時株主総会（合併当事会社）
合併契約締結（合併当事会社）

平成 24 年 2 月 7 日  合併期日（効力発生日）（予定）

（２）合併の方式

六合を存続会社、土岐南を消滅会社とする吸収合併であります。

（３）合併に係る割当ての内容

連結子会社間の合併であるため、株式、金銭等の割当ては行いません。

 - 2 -

３．合併当事会社の概要
 吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

名 称 株式会社六合 土岐南テクノヒルズ開発株式会社
本 店 所 在 地 愛知県名古屋市中区栄三丁目 32 番 26 号 岐阜県土岐市下石町 304 番地の 264
代 表 者 の
役 職 ・ 氏 名

代表取締役  土井 光 代表取締役  鈴木 章夫

事 業 内 容 建設業 宅地の開発造成事業
資 本 金 90 百万円 80 百万円
発 行 済 株 式 数 2,600 株 1,600 株
決 算 期 3 月 31 日 3 月 31 日
従業員数（単体） 47 名（平成 23 年 3 月末現在） 0 名（平成 23 年 3 月末現在）
大 株 主 及 び
持 株 比 率

アジア・アライアンス・
ホールディングス株式会社 86.5％

株式会社六合 100％

４．合併後の状況
名 称 株式会社六合
本 店 所 在 地 愛知県名古屋市中区栄三丁目 32 番 26 号
代表者の役職・氏名 代表取締役  土井 光
事 業 内 容 建設業、宅地の開発造成事業
資 本 金 90 百万円
決 算 期 3 月 31 日
大株主及び持株比率 アジア・アライアンス・ホールディングス株式会社 86.5％

５．業績に与える影響

本合併は、連結子会社間の合併であるため、当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上